
In
fo

rm
as

jo
ne

n 
so

m
 g

is
 i 

de
nn

e 
do

ku
m

en
ta

sj
on

en
 in

ne
ho

ld
er

 g
en

er
el

le
 b

es
kr

iv
el

se
r o

g/
el

le
r t

ek
ni

sk
e 

eg
en

sk
ap

er
 a

v 
yt

el
se

n 
til

 p
ro

du
kt

en
e 

i d
ok

um
en

te
t.

D
en

ne
 d

ok
um

en
ta

sj
on

en
 e

r i
kk

e 
m

en
t s

om
 e

n 
er

st
at

ni
ng

 fo
r, 

og
 m

å 
ik

ke
 b

ru
ke

s 
til

 å
 b

es
te

m
m

e 
eg

ne
th

et
 e

lle
r p

ål
ite

lig
he

te
n 

til
 d

is
se

 p
ro

du
kt

en
e 

fo
r s

pe
si

fik
ke

 b
ru

ke
ra

pp
lik

as
jo

ne
r .

En
hv

er
 b

ru
ke

r e
lle

r i
ns

ta
lla

tø
r a

ns
va

rli
g 

fo
r å

 u
tfø

re
 e

gn
et

 o
g 

fu
lls

te
nd

ig
 ri

si
ko

vu
rd

er
in

g,
 a

na
ly

se
 o

g 
te

st
in

g 
av

 p
ro

du
kt

en
e 

m
ed

 h
en

sy
n 

til
 a

kt
ue

ll 
br

uk
.

Ve
rk

en
 S

ch
ne

id
er

 E
le

ct
ric

 In
du

st
rie

s 
SA

S 
el

le
r n

oe
n 

av
 d

er
es

 d
at

te
rs

el
sk

ap
er

 s
ka

l v
æ

re
 a

ns
va

rli
g 

fo
r m

is
br

uk
 a

v 
in

fo
rm

as
jo

ne
n 

so
m

 fi
nn

es
 h

er
.

14.mai.2024
1

Produktdatablad
Spesifikasjoner

ACTFP2CL1M45M10
Actassi fiber patchkabel - OM4 50/125 - SCd-
LCd - LSZH -1m

Teknisk informasjon
Serie Actassi
Produkt eller type
komponent

Multimode fiber patchkabel

Farge Kappe: magenta
LC duplex hus: turkis
LC duplex klips: turkis
SC duplex hus: turkis
SC duplex kappe: turkis
SC duplex klips: turkis
LC duplex kappe: Hvit

Kabelpakke Roll av 1 m
Forpakning plastpose

Komplementær
Maximum attenuation 3,5 DB / 1 km på 850 nm

1,5 dB / 1 km på 1300 nm
Bøyeradius 32 mm dynamic

16 mm statisk
Maximum insertion loss 0,2 DB SC

0,2 dB LC
Minimum return loss 30 DB SC

30 dB LC
Fiber ytelse OM4 50/125 µm
Fiber diameter 600 µm
Terminering 1 SC
Terminering 2 LC
Type mantel Zip 2 x 1,6 mm
Brukervilkår Patching
Byttemodus Duplex
Mode of transmission Multi mode
Antall optiske fibre 2
Bredde 3,4 mm
Høyde 1,6 mm
Materiale Keramisk: SC konnektor hylse

Keramisk: LC konnektor hylse
Termoplast: SC duplex hus
Termoplast: LC duplex hus
TPE (termoplastisk elastomer): kappe

Kabellengde 1 m
Targeted region Europe

Asia Pacific.
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Miljø
Omgivelsestemperatur for drift −20…60 °C
Omgivende lufttemperatur for installasjon −20…60 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −20…60 °C
Standarder Ytelse på fiber: ITU G.651.1

Flammhemmende: IEC 60332-1
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC 61034
SC konnektor: TIA/EIA-604-3
SC konnektor: IEC 61754-4 Ed.2
LC konnektor: TIA/EIA-604-10 A
LC konnektor: IEC 61754-20 Ed.2
Flammehemmende: IEC 60332-3C
Ytelse på fiber: TIA/EIA-568-C.3
Flammhemmende: UL 94 V0
Ytelse på fiber: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM4
Ytelse på fiber: IEC 60793-2-10 Type A1a.3

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 1,2 cm
Pakke 1 Bredde 18,5 cm
Pakke 1 Vekt 21 cm
Package 1 Weight 24,2 g
Enhetstype pakke 2 BB1
Antall enheter i pakke 2 20
Pakke 2 Høyde 14 cm
Pakke 2 Bredde 18,5 cm
Pakke 2 Lengde 21 cm
Pakke 2 Vekt 720 g
Enhetstype pakke 3 S02
Antall enheter i pakke 3 60
Pakke 3 Høyde 15 cm
Pakke 3 Bredde 30 cm
Pakke 3 Lengde 40 cm
Pakke 3 Vekt 2,195 kg

Bærekraftig
REACh-regelverk REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet) EU RoHS-

erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Kinas RoHS-forskrift Kinas RoHS–Erklæring
Informasjon om RoHS-unntak Ja
Produktets livssyklus Ingen behov for spesifikke resirkuleringsprosedyrer

Logistisk informasjon
Opprinnelsesland CN

Garantiperiode
Garanti 18 måneder


